Fiche Technique
7/23/2025
Convectors & Fan Coils
Capot de boitier de plafond
France - Finimetal
•   Intégration harmonieuse
•   Ventilation optimale
•   Compatible avec iVector S2

Profondeur millimètre (mm) 17, 153, 780, 1780
Poids kilogramme (kg) 8.5, 9.24, 10.48, 12.34, 14.21
3   |   Fiche Technique Capot de boitier de plafond, 7/23/2025
Ressources
Description du Document Type de Document Link
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
ACPAHO07 AZ500007525812N0 Capot du boîtier de plafond pour VSI 7
(version 2 tubes)
ACP4HO07 AZ500007525814N0 Capot du boîtier de plafond pour VSI 7
(version 4 tubes)
ACPAHO09 AZ500007525822N0 Capot du boîtier de plafond pour VSI 9
(version 2 tubes)
ACP4HO09 AZ500007525824N0 Capot du boîtier de plafond pour VSI 9
(version 4 tubes)
ACPAHO11 AZ500007525832N0 Capot du boîtier de plafond pour VSI 11
(version 2 tubes)
ACP4HO11 AZ500007525834N0 Capot du boîtier de plafond pour VSI 11
(version 4 tubes)
ACPAHO13 AZ500007525842N0 Capot du boîtier de plafond pour VSI 13
(version 2 tubes)
ACP4HO13 AZ500007525844N0 Capot du boîtier de plafond pour VSI 13
(version 4 tubes)
ACPAHO15 AZ500007525852N0 Capot du boîtier de plafond pour VSI 15
(version 2 tubes)
ACP4HO15 AZ500007525854N0 Capot du boîtier de plafond pour VSI 15
(version 4 tubes)
4   |   Fiche Technique Capot de boitier de plafond, 7/23/2025